
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M16 ЛИГА МАЖИ  
КК ФЕНИКС 2010 – Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Ѓорѓи Ташев 021116 09-01-2004 
2 Мартин Ингилизовски 021111 25-12-2004 
3 Никола Соломанов 021055 17-03-2004 
4 Стефан Јованов 026648 16-05-2004 
5 Јован Проданов 026644 11-02-2004 
6 Јован Чурлинов * 024082 16-12-2005 
7 Лука Костиќ * 021133 01-06-2005 
8 Стефан Весиќ 024083 17-12-2004 
9 Марко Здравковиќ 025705 17-01-2004 
10 Дарко Крстевски 025704 29-04-2004 
11     
12 Грегориј Јакимовски 025274 23-09-2005 
13 Борјан Јовановски 021127 22-01-2005 
14 Кузман Ристевски 021132 10-02-2005 
15* Лука Дејановски 027141 18-06-2005 
16* Александар Ајтов 027143 07-06-2005 
17* Марко Цветковски 027142 12-08-2005 
18 Петар Јордановски 023788 06-07-2004 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

 
ФУНКЦИЈА 

1 Денис Дервишевиќ   ТРЕНЕР 
2 Енес Јусуф Дамјан Саздов  ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Марио Трубиќ   ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Марјан Лазовски   СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 17/01/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


